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بسیار نامناسب است و 
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استراتژی حاکم بر کسب‌وکارها، » استراتژی بقا« است

اشتغال در سایه جنگ و نااطمینانی اقتصادی

شرایط  در  می‌گوید:  اقتصادی  تحلیلگر  یک 
فعلی، استراتژی حاکم بر کسب‌وکارها، »استراتژی 
بقا« است. استراتژی بقا به معنای آن است که 
کردن  کوچک  با  می‌کنند  تلاش  صرفاً  بنگاه‌ها 
فعالیت‌های خود، حداکثر طول عمرشان را افزایش 

داده و حیات‌شان را حفظ کنند.
به گزارش اقتصادنیوز، حمله آمریکا و اسرائیل 
تشدید  آن،  از  ناشی  ریسک‌های  و  ایران  علیه 
تحریم‌ها و قطعی طولانی مدت و پیاپی اینترنت 
بین‌الملل، اقتصاد ایران را در موقعیتی کم‌سابقه 
از نااطمینانی قرار داده است؛ شرایطی که نه‌تنها 
چشم‌انداز رشد را تیره کرده، بلکه بقای بسیاری از 
کسب‌وکارها و پایداری اشتغال را نیز با ابهام‌های 

جدی مواجه ساخته است.
در  عمیق  رکود  نشانه‌های  فضایی،  چنین  در 
کنار تورم فزاینده، کاهش تقاضای مصرفی، فشار 
بر بنگاه‌های کوچک و تضعیف اقتصاد دیجیتال، 
بیش از پیش نمایان شده و نگرانی‌ها درباره آینده 
نیروی  مهاجرت  و  دستمزدها  سطح  کار،  بازار 

انسانی را تشدید کرده است.
می‌رسد  نظر  به  می‌گوید:  اقتصاددان  یک 
سیاست‌گذار باید به دو موضوع بسیار مهم توجه 
اگر جنگ طولانی شود،  باشد. نخست،  داشته 
مسئله تأمین مایحتاج عمومی مردم و اطمینان 
پیدا  ویژه‌ای  اهمیت  اساسی  کالاهای  تأمین  از 
می‌کند. موضوع دوم تورم است. به نظر می‌رسد 
از جمله موضوعاتی هستند که  این دو مسئله 
ذهن سیاست‌گذار را در شرایط کنونی و با نگاه به 

سال ۱۴۰۵ باید به خود مشغول کند.
در این میان، پرسش اصلی این است که اقتصاد 
ایران در صورت تداوم این وضعیت، به چه سمتی 
حرکت خواهد کرد و آیا کسب‌وکارها و نیروی کار 

توان عبور از این شرایط را خواهند داشت یا خیر.
یزدانی،  فردین  با  گفت‌وگو  در  »اقتصادنیوز« 
مختلف  ابعاد  بررسی  به  اقتصادی،  تحلیلگر 
این تحولات و سناریوهای پیش‌ روی اشتغال و 
فعالیت‌های اقتصادی در سال‌های آینده پرداخته 

است.

این  کامل  متن  می‌خوانید،  ادامه  در  آنچه 
گفت‌وگوی اقتصادنیوز است...

ریسک‌های  گرفتن  نظر  در  با  یزدانی،  *آقای 
ناشی از وقوع جنگ، تشدید تحریم‌ها و همچنین 
اختلالات و قطعی‌های اخیر در شبکه اینترنت، 
ارزیابی  چگونه  را  ایران  اقتصاد  کلی  مسیر 
می‌کنید؟ به نظر شما این شرایط چه تأثیری بر 
در کشور  اشتغال  پایداری  و  بقای کسب‌وکارها 

خواهد داشت؟
در یک ارزیابی کلی باید اذعان کرد که وضعیت 
بسیار نامناسب است و اقتصاد ایران با یک رکود 
ماه  آثار مخرب همین یک  است.  مواجه  عمیق 
جنگ، به‌تدریج پس از سپری شدن این ایام و 
هم‌زمان با بازگشایی‌ها، نمایان خواهد شد. در این 
میان، بسیاری از کسب‌وکارهای دیجیتال عملاً به 
مرز تعطیلی رسیده‌اند؛ چرا که این فعالیت‌ها از 
دی‌ماه سال گذشته بدین سو، با بی‌ثباتی مستمر 
مواجه بوده‌اند. از این رو، وضعیت این صنف در 
مقایسه با سایر کسب‌وکارها، به شدت بحرانی‌تر 

گزارش می‌شود.
علاوه بر این، به دلیل شرایط بحرانی حاکم، میل 
به خرید در خانوارها برای کالاهای غیرخوراکی و 
اساسی نظیر پوشاک و سایر اقلام مشابه، کاهش 
یافته و این روند در آینده نیز تداوم خواهد داشت. 
با توجه به عدم رشد درآمدها در ماه‌های آتی، 
این وضعیت نامناسب‌تر نیز خواهد شد. در مورد 
کسب‌وکارهای بزرگ و صنایع درگیر در جنگ نیز 
زنجیره  نتیجه، هرچند  تکلیف روشن است؛ در 
کالاهای  بخش  در  دست‌کم  و  کماکان  تأمین 
اساسی به فعالیت خود ادامه داده است، اما کل 
اقتصاد احتمالاً یک بحران بسیار عمیق شامل رکود 

همراه با تورم را تجربه خواهد کرد.
حجم قابل‌توجهی از نیروی کار بیکار خواهند شد 
*در فضای فعلی که همراه با عدم قطعیت و 
نااطمینانی است، ساختار بازار کار ایران به چه 
سمتی حرکت خواهد کرد؟ آیا باید منتظر گسترش 
بیش از پیش اشتغال غیررسمی در کشور باشیم؟

که  کرد  اشاره  نکته  این  به  باید  اول  وهله  در 

بسیاری از شرکت‌های کوچک که پیش از این نیز 
با سختی تمام به فعالیت خود ادامه می‌دادند، 
تحت تأثیر شرایط فعلی و بحران جنگ، تعطیل 
شده یا در حال تعطیلی هستند. بنابراین، حجم 
که  خواهد شد  بیکار  کار  نیروی  از  قابل‌توجهی 
اگرچه در حال حاضر قابل برآورد دقیق نیست، 
اما قطعاً شاهد گسترش بیکاری خواهیم بود. از 
سوی دیگر، جمعیت بیکار شده برای تأمین رزق و 
معاش خود ناگزیر به انجام فعالیت‌های جایگزین 
خواهند بود؛ از این رو، هم‌زمان با افزایش نرخ 
رشد  نیز  غیررسمی  کسب‌وکارهای  بیکاری، 

بیشتری را تجربه خواهند کرد.
احتمال افت دستمزد واقعی وجود دارد

*آیا در این شرایط احتمال افت دستمزدها نیز 
وجود دارد؟

بله، احتمال افت دستمزد واقعی وجود دارد؛ 
اما نکته مهم اینجاست که حتی اگر دستمزدها 
کاهش نیابند، با توجه به تورم نقطه‌ای اسفندماه 
که بالای ۶۰ درصد و در محدوده ۷۰ درصد بوده 
است، درآمدها دیگر کفاف حداقل مخارج زندگی 
را نخواهد داد. با این حال، به نظر می‌رسد احتمال 
کاهش نسبی دستمزدها نیز متصور است و در 
نتیجه، وضعیت رفاهی نیروی کار با بحران‌های 

جدی روبه‌رو خواهد بود.
در حال حاضر امکان خروج برای عموم نیروی کار 

از کشور فراهم نیست
*همان‌طور که اشاره کردید، قطع اینترنت تأثیر 
مخربی بر اقتصاد دیجیتال و استارتاپ‌ها داشته 
است. آیا امکان حذف کامل این بخش از اقتصاد 
وجود دارد؟ همچنین در خصوص خروج نیروی 
انسانی متخصص و افزایش مهاجرت، آیا اقتصاد 
ایران با خطر تشدید خروج سرمایه‌های انسانی و 

مالی مواجه است؟
به‌طور کلی، هر کشوری که درگیر چنین جنگی 
شود، پدیده خروج سرمایه را تجربه خواهد کرد. 
کما اینکه شواهد و اخبار حاکی از آن است که 
حتی کشورهای حاشیه خلیج‌فارس مانند امارات 
نیز که به نوعی درگیر این شرایط شده‌اند، با خروج 

شدید سرمایه مواجه هستند و ایران نیز از این 
قاعده مستثنی نیست. در این میان، یک عامل 
تعیین‌کننده این است که در صورت عدم تداوم 
طولانی‌مدت جنگ، خروج از بحران و رسیدن به 
آتش‌بس تحت چه شرایطی صورت خواهد گرفت. 
اگر اتمام جنگ به گونه‌ای باشد که محیطی امن 
ایجاد کند، آثار مخرب کمتری را شاهد خواهیم 
بود؛ در غیر این صورت، خروج سرمایه و نیروی 

کار شدت می‌یابد. 
خروج  فرآیند  متخصص،  کار  نیروی  مورد  در 
از حدود یک تا دو سال پیش آغاز شده و بخش 
بزرگی از نیروهای ماهر از کشور رفته‌اند. در شرایط 
فعلی جنگ، عملاً امکان خروج برای بسیاری وجود 
ندارد و شاید تنها برای عده‌ای از افراد بسیار رده‌بالا 
این امکان فراهم باشد؛ لذا در حال حاضر چنین 

امکانی برای عموم نیروی کار متصور نیست.
تحت هر سناریویی، رشد اقتصادی و رشد 

اشتغال قطعاً منفی خواهد بود
سناریوهای  فعلی،  وضعیت  به  توجه  *با 
خوش‌بینانه و بدبینانه شما برای آینده اشتغال و 
کسب‌وکارها در بازه زمانی دو تا سه سال آینده 

چیست؟
وخیم  اوضاع  یابد،  تداوم  جنگی  شرایط  اگر 
خواهد بود. حتی در سناریوهای خوش‌بینانه نیز، 
مگر اینکه جنگ به شکلی مطلوب و با کیفیتی 
مناسب به اتمام برسد، نمی‌توان آینده جالبی را 
بازار اشتغال و نیروی کار متصور شد. در  برای 
حقیقت، تحت هر سناریویی، رشد اقتصادی و 
رشد اشتغال قطعاً منفی خواهد بود و وضعیت 
فقر که از پیش نیز نامناسب بوده، وخیم‌تر خواهد 
وجود  روشنی  چندان  چشم‌انداز  بنابراین  شد، 

ندارد.
استراتژی حاکم بر کسب‌وکارها، »استراتژی بقا« 

است
*اخیراً آقای قالیباف، رئیس مجلس، در توئیتی 
فعالان اقتصادی را »ستون فقرات جنگ اقتصادی« 
نامیده‌اند و بر نقش پررنگ‌تر آن‌ها تأکید کرده‌اند. 
این رویکرد چه انتظاراتی را برای بخش خصوصی 
ایجاد می‌کند؟ آیا در شرایط فعلی، چنین انتظاراتی 

با واقعیت‌های محیط کسب‌وکار همخوانی دارد؟
فعلی،  شرایط  در  که  است  این  واقعیت 
»استراتژی  کسب‌وکارها،  بر  حاکم  استراتژی 
بقا« است. استراتژی بقا به معنای آن است 
که بنگاه‌ها صرفاً تلاش می‌کنند با جمع‌وجور 
کردن فعالیت‌های خود، حداکثر طول عمرشان 
را افزایش داده و حیات‌شان را حفظ کنند. اینکه 
انتظار داشته باشیم کسب‌وکارها در این شرایط 
فعالیت خاص و ویژه‌ای انجام دهند، چندان 

محتمل نیست. 
تنها  بنگاه‌ها  حالت،  خوش‌بینانه‌ترین  در 
در  البته  دهند.  ادامه  خود  حیات  به  می‌توانند 
شرایط جنگی، برخی بنگاه‌های بزرگ ممکن است 
اقداماتی را برای تأمین نیروی کار یا تسهیل شرایط 
به  اما  دهند،  انجام  تأمین  زنجیره  در  پرداخت 
نظر می‌رسد حتی همان بنگاه‌های بزرگ نیز در 
حال حاضر وضعیت مساعدی ندارند. در نتیجه، 
ادامه  داشت،  انتظار  می‌توان  که  کاری  حداکثر 
گمان  آن،  از  فراتر  و  است  فعالیت‌ها  حداقلی 

نمی‌کنم کار خاصی از عهده آن‌ها برآید.

صادرات گوجه‌فرنگی تا اطلاع ثانوی ممنوع شد

سازمان توسعه تجارت اعلام کرد گوجه‌فرنگی زراعی از فهرست معافیت‌های 
صادراتی حذف شده و صادرات آن تا اطلاع ثانوی متوقف است.

به گزارش خبرگزاری مهر، سازمان توسعه تجارت ایران با صدور اطلاعیه‌ای 
اعلام کرد صادرات گوجه‌فرنگی زراعی با کد تعرفه 07020010 تا اطلاع ثانوی 

ممنوع شده است.
بر اساس این اطلاعیه، این محصول پیش‌تر طبق فهرست اعلامی وزارت 
جهاد کشاورزی در میان کالاهای معاف از ممنوعیت صادراتی قرار داشت، اما 
اکنون از فهرست معافیت‌ها حذف شده و لازم است از صادرات آن جلوگیری 

شود.
همچنین تأکید شده است که بر اساس ماده ۱۱ )مکرر( آیین‌نامه اجرایی 
قانون مقررات صادرات و واردات، این ممنوعیت شامل محموله‌هایی که تا 

تاریخ ۶ فروردین ۱۴۰۵ در محدوده گمرکی اظهار شده باشند، نخواهد شد.

برقراری اینترنت بین‌المللی برای فعالان بخش تعاون

در راستای استمرار فعالیت‌های اقتصادی و تجاری بخش تعاون در شرایط 
تجاوز رژیم صهیونی و آمریکا به کشور و با همت و پیگیری‌های اتاق تعاون 
ایران و مساعدت مسئولان ذی‌ربط دسترسی به اینترنت بین‌المللی در اتاق 

تعاون ایران برقرار شده است.
قالب  اقتصادی در  برای فعالان  نیز  امکان پیش‌تر  ایسنا،این  به گزارش 

اطلاعیه ای فراهم بوده است.
فعالان حوزه تعاون می‌توانند صرفاً در بازه زمانی ساعت ۹ الی ۱۷ روزهای 
کاری، برای انجام تعاملات و مراودات داخلی و خارجی از این ظرفیت استفاده 

کنند.
اتاق تعاون ایران،ضمن آرزوی پیروزی قاطع ایران عزیز در جنگ تحمیلی 
رژیم صهیونی و آمریکا علیه میهن اسلامی در راستای استمرار و تسهیل 
فعالیت‌های اقتصادی و تجاری فعالان اقتصادی بخش تعاون، با اخذ خط 
اینترنت بین‌المللی نسبت به برقراری سرویس اینترنتی تعاونی‌ها، اتحادیه‌ها و 

اتاق‌های تعاون استان‌ها اقدام کرده است.
از  صیانت  برای  کشور  کلان  سیاست‌های  چارچوب  در  اقدام  این 
جلوگیری  هدف  با  و  بین‌الملل  تجارت  تسهیل  و  اقتصادی  فعالیت‌های 
تعاون،  حوزه  اقتصادی  فعالان  تجاری  امور  در  اختلال  و  وقفه  بروز  از 
تعاون  اتاق‌های  و همچنین  تعاونی  و شرکت‌های  اتحادیه‌ها  تعاونگران، 

استان‌ها صورت گرفته است.
به گزارش ایسنا،براساس این اطلاعیه کلیه فعالان حوزه تعاون، تعاونگران، 
اتحادیه‌ها، شرکت‌های تعاونی و اتاق‌های تعاون استان‌ها می‌توانند جهت 

انجام این امور و بهره‌مندی از این ظرفیت استفاده کنند.

سهمیه آرد واحد‌های نانوایی تامین و شارژ شد
رئیس اتحادیه نانوایی‌های سنتی کشور گفت: در بسیاری از نانوایی‌ها دپوی 
آرد در وضعیت مناسبی قرار دارد و همواره سهمیه آرد واحد‌های نانوایی در 

سراسر کشور به‌موقع تامین و شارژ شد.
نانوایی  اتحادیه  رئیس  کرمی  جواد  محمد  جوان؛  خبرنگاران  باشگاه 
های سنتی کشور با اشاره به وضعیت ذخایر آرد در واحدهای نانوایی 
گفت: در بسیاری از نانوایی‌ها دپوی آرد در وضعیت مناسبی قرار دارد 
و همواره سهمیه آرد واحدهای نانوایی در سراسر کشور به‌موقع تامین 

و شارژ شد.
با  آن  آرد، حمل  با وجود تخصیص  به گفته وی، در موارد محدودی،   
مشکل مواجه شده باشد که در این صورت لازم است هماهنگی‌های لازم 
با شرکت‌های حمل‌ونقل در استان‌ها انجام شود تا آرد سریع‌تر به واحدهای 

نانوایی تحویل داده شود.
کرمی درباره احتمال کمبود نان در استان‌های مسافرپذیر افزود:  در 
برخی استان‌های پرمسافر به دلیل افزایش تقاضا یا محدودیت سهمیه، 
مقطعی با کمبود مواجه شویم؛ اما برای مدیریت این موضوع برنامه‌ریزی 

شده است.
رئیس اتحادیه نانوایی سنتی کشور گفت: برای استان‌های مهمان‌پذیر به‌ویژه 
استان‌های شمالی کشور، سهمیه فوق‌العاده‌ای از سوی شرکت بازرگانی دولتی 
در نظر گرفته شده که در اختیار ادارات کل غله این استان‌ها قرار می‌گیرد. این 
سهمیه هر۱۰ روز یک‌بار به نانوایان منتخب تخصیص داده می‌شود تا روند 

تولید و عرضه نان بدون وقفه ادامه پیدا کند.

اخبار

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی:
نوسازی تجهیزات بندری و ناوگان دریایی در دستور کار 

است
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی تاکید کرد: سال پیش رو، سال گام 
های جدی تر برای شکوفایی طرح های توسعه ای و افزایش ظرفیت عملیاتی 
بنادر و از همه مهمتر ارتقای بهره وری از طریق نوسازی تجهیزات بندری و 

ناوگان دریایی خواهد بود.
به گزارش ایرنا از سازمان بنادر و دریانوردی، محمد شکیبی‌نسب در آیین 
معارفه عادل دریس به عنوان سرپرست معاونت امور بندری و اقتصادی و 
محمد محسن سلیمی پور به عنوان سرپرست اداراه کل امور بندری سازمان 
بنادر و دریانوردی، ضمن محکومیت تجاوز رژیم صهیونیستی و آمریکای 
جنایتکار به میهن عزیزمان، به روح بلند رهبر شهید حضرت آیت الله خامنه 
حملات  در  که  همکارانی  و  هموطنان  شهید،  فرماندهان  و  سرداران  ای، 
ناجوانمردانه دشمن به درجه رفیع شهادت نائل آمدند، ادای احترام و برای 

پیروزی و سربلندی رزمندگان اسلام در این جنگ، آرزوی موفقیت کرد.
وی با تقدیر از زحمات و تلاش های بی وقفه مدیران عامل پیشین این 
سازمان که در طول دوران تصدی مسئولیت، منشأ خدمات ارزنده ای بودند، 
از همکاران و مدیران بنادر کشور نیز که در این شرایط سخت و دشوار جنگی 
اجازه ندادند لحظه ای عملیات بندری و فعالیت های دریایی در بنادر کشور 
متوقف و کالاهای اساسی و مایحتاج مردم در سریع ترین زمان از بنادر به 

نقاط مختلف کشور منتقل شود، قدردانی کرد.
معاون وزیر راه و شهرسازی در ادامه، تامین تجهیزات دریایی و بندری را 

یکی از دستورکارهای مهم این سازمان اعلام کرد.
وی در بخش دیگری از سخنانش، موضوع تسهیل، تسریع و بازنگری در 

فرآیندهای اصلی سازمان بنادر و دریانوردی را اعلام‌ کرد.
شکیبی نسب در ادامه خواستار حضور میدانی مدیران ارشد ستادی و بنادر 
و سرکشی به واحدهای عملیاتی و همکاران در بخش های مختلف بنادر کشور 

شد.
بنا بر این گزارش، در این نشست عادل دریس سرپرست معاونت امور 
بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی در سخنانی با اشاره به شرایط 
فعلی کشور، گفت: مطالبه مردم و رزمندگان این است که مسئولان پای کار 

باشند و با تلاش مضاعف کار کنند.
وی افزود: برنامه ریزی با نگاه به آینده و بر اساس ارتقای بهره وری با بهره 
گیری از دانش نوین و نیروهای متخصص، مهم ترین دستورکار معاونت امور 

بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی در دوره جدید است.
دریس ادامه‌داد: فرآیندها را در معاونت امور بندری به گونه ای اصلاح 
و بازنگری خواهیم کرد که هیچ وقفه عملیاتی صورت نگیرد و فعالیت بنادر 
به سرعت انجام شود. محمد محسن سلیمی پور، سرپرست اداراه کل امور 
بندری سازمان بنادر و دریانوردی نیز در این‌ جلسه در سخنان کوتاهی، 

گزارشی از برنامه های آتی این اداره کل ارائه کرد.

قیمت  که  می‌دهد  نشان  بازار  از  بررسی‌ها 
اخیر  ماه‌های  به  نسبت  پروتئینی  محصولات 
متعادل است که بسیاری از فعالان بازار گستردگی 

عرضه را عامل اصلی این امر مطرح می‌کنند.
باشگاه خبرنگاران جوان؛ با گذشت بیش از یک 
ماه از آغاز تجاوزات رژیم صهیونیستی و آمریکا 
به خاک ایران، بازار محصولات پروتئینی از جمله 
گوشت قرمز، مرغ و تخم مرغ در آرامش به سر 
می برد که این امر نشان می دهد برنامه ریزی 
های لازم از قبل برای جوجه ریزی و تولید انجام 
شده که در نهایت به سبب مازاد تولید در برابر 
عرضه، بازار متعادل است. بسیاری از کارشناسان 
اذعان می کنند که علی رغم شرایط جنگ، وضعیت 
عرضه گوشت قرمز، مرغ، تخم مرغ و نهاده های 
دامی مطلوب است و هیچ گونه مشکلی در امر 
توزیع نداریم. پرویز جعفری مدیرعامل پشتیبانی 
امور دام گفت: با توجه به شرایط مساعد تولید، 
نیازی به توزیع محصولات پروتئینی از محل ذخایر 
نیست. جعفری گفت: با توجه به شرایط عرضه 
محصولات  و  دامی  های  نهاده  قیمت  تقاصا  و 
پروتئینی نوسانی در بازار نداشتیم و حتی در برخی 

محصولات همچون مرغ روند کاهشی بوده است
بازار گوشت قرمز مطلوب است

منصور پوریان رئیس شورای تامین کنندگان دام 
کشور بازار دام و گوشت قرمز را مطلوب دانست 
و گفت: با توجه به جمعیت مناسب دام آماده 

کشتار کمبودی در عرضه نداریم.
به گفته وی، ذخایر مناسب گوشت های منجمد 
و زایش های جدید دام در فصل بهار منجر به 

تعادل قیمت گوشت در بازار شده است.
پوریان قیمت هر کیلو  گوسفندی و گوساله وزن 
زیاد بصورت نقدی ۴۹۰ هزار تومان و مدت دار 
۵۲۰ هزار تومان، دام نر کشتاری وزن کم نقدی 
هزار  تا ۵۵۰  دار  ۵۴۰  مدت  و  تومان  هزار   ۵۱۰
تومان اعلام کرد. رئیس شورای تامین کنندگان دام 
با بیان اینکه مشکلی در توزیع دام نداریم، گفت: 

با توجه به شرایط مساعد تولید داخل به نظر می 
رسد جمعیت داخلی در ماه های آینده کفاف نیاز 

بازار داخلی را می دهد.
مشکلی در تامین نیاز مرغ کشور نداریم

حبیب اسداله نژاد مدیرعامل اتحادیه مرغداران 
گوشتی وضعیت تولید مرغ را مطلوب ارزیابی کرد 
و گفت: در حال حاضر مرغ ۲۰ درصد کمتر از 
قیمت کارشناسی وزارت جهاد عرضه می شود به 
طوریکه نرخ کنونی هرکیلو مرغ زنده حدود ۱۷۰ تا 
۱۸۰ هزارتومان بوده که براین اساس مرغ گرم نباید 
از ۲۷۰ تا ۲۸۰ هزارتومان بالاتر باشد. به گفته وی، 
از وزارت اقتصاد در راستای حمایت از مرغداران  
دامی  نهاده  که طلب ۵۰ همتی  رود  می  انتظار 
مربوط به ارز ترجیحی را پرداخت کند چراکه بی 
توجهی دولت به تعهدات خود زیان های سنگینی 
را وارد کرده است. اسداله نژاد ادامه داد: تامین 
نهاده به خوبی در حال انجام است، هرچند در 
کنجاله سویا تا حدودی به خاطر کمبودهای قبلی 
اتخاذ سیاستگذاری  با  اما  دارد،  مشکلاتی وجود 
های جدید انتظار می رود که شرایط بهتر شود. 
مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی جوجه ریزی 
فروردین را ۹۰ تا ۹۵ میلیون قطعه پیش بینی کرد 
و گفت: با توجه به حجم جوجه ریزی مشکلی در 

تامین نیاز کشور نداریم.
حمید رضا کاشانی رئیس هیئت مدیره اتحادیه 
مرغداران میهن گفت: قیمت کنونی هرکیلو تخم 
مرغ درب مرغداری ۱۰۰ هزارتومان است، درحالیکه 

قیمت تمام شده ۲۳۰ تا ۲۳۰ هزارتومان است.
به گفته وی، با توجه به قیمت تخم مرغ درب 
مصرف  برای  مرغ  تخم  شانه  هر  نرخ  مرغداری، 
داد:  ادامه  کاشانی  است.  هزارتومان  کننده ۲۸۰ 
دام  امور  پشتیبانی  مصرف،  کاهش  به  توجه  با 
باید نسبت به حمایت از مرغداران اقدام کنند تا 
پایداری تولید استمرار یابد. رئیس هیئت مدیره 
اتحادیه مرغداران میهن با بیان اینکه در ماه گذشته 
۱۰۵ هزارتن تخم مرغ در کشور تولید شد، افزود: 
تولید  مجموع  گرفته  صورت  برآوردهای  براساس 
تخم مرغ سال گذشته به یک میلیون و ۳۵۰ هزارتن 
رسید که ۱۱۰ هزارتن از این میزان به بازارهای هدف 

صادر شد‌.
بررسی ها حاکی از آن است که جریان تامین 
محصولات پروتئینی به طور عادی در حال انجام 
است و به جهت وضعیت مطلوب تولید و توزیع 
کالا ضرورتی به استفاده از ذخایر نیست که براین 
اساس شرایط ثبات و پایداری قیمت ها استمرار 

خواهد داشت و جای هیچ گونه نگرانی نیست.

بررسی‌ها از بازار نشان می‌دهد
وتئینی به وفور در حال انجام است توزیع محصولات پر

اگهی فقدان سند مالکیت
 با توجه به اینکه آقای محمد حسین پیرزادی با تسلیم یک برگ استشهادیه محلی 
که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره 20 دهلران رسیده مدعی است که برابر سند 
انتقال قطعی شماره 24263 مورخه  9 / 5 / 1401 دفترخانه 20 دهلران سند مالکیت 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 5 / 184 متر مربع تحت پلاک 1571 فرعی از 
1- اصلی ناحیه یک دهلران سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 681192 سری ب 
سال 1401 با شماره دفتر الکترونیکی 14012031500600 ثبت و صادر و تسلیم گردیده 
و برابر سند رهنی شماره 24306 مورخه 12 / 5 / 1401 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
20 دهلران در قبال6000000000 ریال به نفع بانک کشاورزی دهلران در رهن می باشد و 
بازداشت نمی باشد حال  مالک مدعی است که سند مالکیت به علت جابه جایی مفقود 
شده لذا مراتب در اجرای ماده 120 انین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار اگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خودرا به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی برابر مقرارت اقدام خواهد نمود.
تاریخ انتشار : 17 / 01 / 1405 

رئيس اداره ثبت اسناد و شهرستان دهلران
کد ا-ی-۹


